АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27  января  2021 года
 №  38
г.Мезень Архангельской области
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом МО «Мезенский муниципальный район», администрация МО «Мезенский   район» постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мезенский   муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  в соответствии с приложением.
          2. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами разместить  перечень  объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мезенский  муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  о проведении торгов www.torgi.gov.ru   и  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Мезенский  район»  www.mezen.ru
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  комитета  по  управлению  имуществом  и  земельными  ресурсами  администрации  МО  «Мезенский  район»  Мартынова  Э.И.
Глава  муниципального  образования                                                Н.Н. Ботева